
MSI 7300 DYNA-LINK2 - DYNAMOMETR

HLAVNÍ PŘEDNOSTI

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Přesnost: 0,1% z jmenovité nosnosti
Displej: 5-místný LCD, znaky vysoké 31mm
Význam LED indikátorů: dosažení nastavené hranice 1 a 2,
volitelné funkce
Indikace na displeji: netto, indikace nuly, indikace pohybu
břemene, test baterie, zobrazení hodnoty peak, součtu
Volitelné jednotky: kg. lb, kN, t
Datový výstup: RS232
Provozní čas: až 200 hodin s alkalickými bateriemi typu "C",
popř. až 500 hodin s alkalickými bateriemi typu "D"
Napájení: 2 alkalické baterie typu "C" pro DYNA-LINK2 do
5000kg
2 alkalické baterie typu "D" pro DYNA-LINK2 do 12 500 do
50000kg
Provozní teplota: -40°C až +70°C
Materiál: hliníková slitina
Krytí: IP65, povrchově upraveno proti korozi
Přetížení: bezpečné přetížení 200%, destrukční 500%
Kalibrace: digitální

!

!

!

!

!

!

!

ZAP/VYP
Nula, tára
Podržení špičkové hodnoty (peak)
2 nastavitelné indikovatelné hranice síly
Součet,
Automatické vypínání při nečinnosti
Filtr pohybu

Vysoce robustní a odolný dynamometr určený
pro průmyslový provoz. Čitelný 31 mm vysoký
LCD displej, tělo z hliníkové slitiny. Bateriový.
Volitelně s dálkovým ovladačem a externím
displejem

FUNKCE

!

!

!

!

!

!

Vysoké rozlišení (5000d)
Akustický signál
Horní a dolní omega třmeny
Přenosné pouzdro
Nosnost dynamometru DYNA-LINK2 až do 250t
Kabel RS232

VOLITELNÉ FUNKCE (PŘI OBJEDNÁNÍ)

TABULKA MODELŮ

model

MSI 7300-500
MSI 7300-1250
MSI 7300-2500
MSI 7300-5000

MSI 7300-12500
MSI 7300-25000

5 000

váživost
k[ g]

12 500
25 000

500
1 250
2 500

0,2
0,5
1
2
5
10

standardní dílek
[kg]

0,1
0,2
0,5
1

dílek pro
vysoké rozlišení [kg]

2
5

hmotnost
(bez třmenů) k[ g]

MSI 7300-50000 50 000 30,0

3,6
4,0
4,0
5,0
8,6

13,0
20 10



MSI 7300 DYNA-LINK2 - DYNAMOMETR

HLAVNÍ PŘEDNOSTI

!

!

!

!

!

5-místný 31mm velký LCD displeje
Funkce tlačítek: ZAP/VYP, nula, tára, špičková hodnota
("peak"), přepínání jednotek, součet, přepínání vysokého
rozlišení, netto/brutto, tisk, test
Napájení: dobíjitelné lithiové baterie. Provozní doba na jedno
nabití cca. 24 hodin. Dobíječka na 230VAC součást balení.
Frekvence: 2,4GHz, dosah cca. 30m
Krytí IP65.

MSI-8000RF - DÁLKOVÝ ZOBRAZOVAČ PRO DYNAMOMETRY

Radiový zobrazovač a dálkové ovládání pro
dynamometry řady DYNA-LINK2 MSI 7300.
Lehce přenosný díky nízké hmotnosti a malým
rozměrům. Slouží k ovládání hlavních funkcí
dynamometru "na dálku". Díky výstupu RS232
lze připojit k PC.

typ: A B C D

MSI 7300-500 203 344 19 127

MSI 7300-1250 216 356 19 127

MSI 7300-2500 216 356 19 127

Základní rozměry v mm:
E F G

25 43 44,4

25 43 44,4

25 43 44,4

volitelné třmeny

G-2130 3.25T

G-2130 3.25T

G-2130 3.25T

MSI 7300-5000 216 410 25 140

MSI 7300-12500 214 576 41 162

MSI 7300-25000 245 652 51 191

34 58 59,4

57 99 119

170 127 146

G-2130 6.5T

G-2130 17T

G-2130 25T

MSI 7300-50000 305 756 57 207 79 146 122 G-2140 55T

nosnost:

500 kg

1 250 kg

2 500 kg

5 000 kg

12 500 kg

25 000 kg

50 000 kg

VÝSTUPY

! RS232

POZNÁMKA

! Dálkové ovládání je nutno pořizovat současně s
dynamometrem, protože tento musí být vybaven přijímačem
dálkového ovladače.


